



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 087/2014

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratada: HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME, inscrita no C. N. P. J. nº 17.676.642/0001-08, com sede na Rua Francisco Pires da Rocha, 309, Sala 02, Bairro Bom Sucesso, Município de Guarapuava – Paraná.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E LIMPEZA A SEREM UTILIZADOS NAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE – PR”.

LOTE: 3 – PRODUTOS DE USO GERAL					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço total
1	ACENDEDOR FAISCA ACENDEDOR FAÍSCA TIPO PISTOLA	30,00	UM	7,50	225,00
2	COADOR CAFÉ DE PAPEL TAM. 103 Contendo 30 unidades.	300,00	UN	3,00	900,00
3	COADOR DE PANO PQ	50,00	UN	2,30	115,00
4	COPO DESCARTÁVEL 180 ML PACOTE CONTENDO 100 UNID.	1.000,00	PCT	3,70	3.700,00
5	GUARDANAPO DE PAPEL EMBALAGEM CONTENDO 50 UNID. DE 21CM X 22CM	200,00	PCT	1,70	320,00
6	ISQUEIRO GRANDE	30,00	UN	4,00	120,00
7	PAPEL TOALHA Picotado contendo 2 rolos com 60 folhas sendo cada 22 cm x 20 cm	200,00	PCT	3,70	740,00
8	POTE COM TAMPA DESCARTÁVEL 200 ML (TIPO POTE P/ SOBREMESA)	50,00	UN	3,60	180,00
TOTAL					6.300,00
LOTE: 4 – MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço total
1	ÁGUA SANITÁRIA 5L ÁGUA SANITÁRIA - ALVEJANTE E DESIFETANTE DE USO GERAL 5 LT	400,00	LT	9,00	3.600,00
2	ÁLCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 70° INPM	600,00	LT	4,70	2.820,00
3	ÁLCOOL LIMPEZA GERAL 46,2% 1000 ML	300,00	LT	4,40	1.320,00
4	AMACIANTE DE ROUPAS 2L	300,00	LT	5,40	1.620,00
5	BALDE PLÁSTICO PARA 8 LITROS	100,00	UN	7,85	785,00
6	CERA LIQUIDA EMBALAGEM DE 750 ML	200,00	FR	6,90	1.380,00
7	CERA PASTA 5 KG	50,00	UN	74,00	3.700,00
8	DESENGORDURANTE EMBALAGEM DE 500 ML	200,00	FR	7,20	1.440,00
9	DESINFETANTE EMBALAGEM CONTENDO 5 LT	200,00	EMB	12,50	2.500,00

UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 2013/2016

CNPJ: 95.684.544/0001-26

FLS. 203

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

10	DESINFETANTE EMBALAGEM DE 2 LITROS	400,00	FR	5,00	2.000,00
11	DETERGENTE PARA LOUÇA EMBALAGEM DE 500 ML	2.000,00	FR	1,40	2.800,00
12	ESCOVA DE LAVAR ROUPA EM PLÁSTICO	50,00	UN	3,00	150,00
13	ESPONJA DE AÇO	200,00	UN	2,00	400,00
14	ESPONJA DE AÇO INOX	1.000,00	UN	2,85	2.850,00
15	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	800,00	UN	1,40	1.120,00
16	FLANELAS PARA LIMPEZA	300,00	UN	2,80	840,00
17	LIMPA VIDRO 500 ML Acondicionada em embalagem plástica de 500 ml.	50,00	UN	4,60	230,00
18	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTI - USO) 500 ML Limpador de uso geral 500 ml.	100,00	UN	3,60	360,00
19	LUSTRA MOVEIS EMBALAGEM DE 200 ML	100,00	FR	4,20	420,00
20	LUVA DE BORRACHA TAM. G	50,00	UN	3,50	175,00
21	LUVA DE BORRACHA TAM. M	50,00	UN	3,40	170,00
22	PANO DE PRATO	150,00	UN	4,50	675,00
23	PAPEL HIGIÊNICO 30 M EMBALAGEM CONTENDO 8 UNIDADES	1.000,00	PCT	6,40	6.400,00
24	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE GANCHO	200,00	UN	2,40	480,00
25	RODO DE BORRACHA GRANDE	150,00	UN	15,20	2.280,00
26	RODO DE ESPUMA	300,00	UN	5,50	1.650,00
27	SABÃO EM PEDRA EMBALAGEM CONTENDO 5 UNIDADES Embalagem contendo 5 unidades de 200g cada. Peso líquido de 1 kg.	400,00	PCT	5,75	2.300,00
28	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 1 KG	500,00	CX	5,60	2.800,00
29	SABONETE EMBALAGEM DE 150 GR;	150,00	UN	1,90	285,00
30	SACO ALVEJADO SEM COSTURA	200,00	UN	6,00	1.200,00
31	SACO DE ALGODÃO	150,00	UN	5,00	750,00
32	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 15 L C/ 30 UNIDADES	500,00	EMB	8,30	4.150,00
33	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO 50 L C/ 30 UNIDADES	500,00	EMB	8,35	4.175,00
34	SAPONÁCEO COM DETERGENTE - PASTA EMBALAGEM DE 300 ML	30,00	FR	3,50	105,00
35	SAPONÁCEO COM DETERGENTE - PÓ EMBALAGEM DE 300ML	100,00	UN	3,30	330,00
36	TOALHA DE ROSTO	200,00	UN	8,00	1.600,00
37	VASSOURA DE NYLON	150,00	UN	7,60	1.140,00
TOTAL					61.000,00

Valor Total dos Lotes R\$ 67.300,00 (Sessenta e Sete Mil e Trezentos Reais)

Data de assinatura: 17 de Setembro de 2014.

Vigência: 16/09/2015.

af.

